*

ESTADO DO RIO DE JANEIRO

CÂMARA MUNICIPAL DE MESQUITA

Gabinete do Vereador Vinny

PROJETO DE DECRETO LEGISLATIVO N° 01/2025

EMENTA:
:;^^CAMARA MUNICIPAL DE MESQUITA

processo n.»
Abertura:

Requerente;
VCRÍADOR VI^^JNY

CQNCEDÈ Ú TÍTULO DE CIDADÃ

fíÓNÓR^Ú j)0 MUNICÍPIO DE

MESQUim A MÁRL^ GAMA DA

'FÔNSÊCAr--^^

22/2025

08/C‘1/70?5 !8:G?: !S

Aveunto:
PRnifio oe L'í;í:pirrn i •=;i A!i\/r'

■■

Autor: Vereador Vinny
...Gr-'

iK- ç>•
Art 1“ - Fica cpíicedido ò título de Cidadão Honorário dÓ; Município de Mesquita a senhora;
MARIÁm GAKIA®A FONSECA

Art.2° - Este Decreto Legislativo entra em vigor na data de sua publicação
í:

i

'.'i

. -yi
f . •

íl'^
t

i

; / Plenário Véteador Flávio Nakanfâl^ d^àíço#2#5;rL.:

{■

• -r.
'V

Marcus Vinícius Santos da Silva
VERE 'INNY

/IIP'' ■'/ V :
r-y.:-- -ni'....j

/ / ■'

1 -w.y

i

Câmara Municipal de Mesquita
Rua Arthur de Oliveira Vecchi, 0-260, Centro - Mesquita - RJ - CEP: 26553-080

Telefone: (21) 2796-2174